

109 § Kriisiavun myöntäminen Mosambikin ja Zimbabwen tulvauhreille

Päätösehdotus

Seurakuntayhtymän johtaja Juha Rintamäki

Yhteinen kirkkoneuvosto päättää

- 1) myöntää 30.000 €, kriisiapua Mosambikin ja Zimbabwen tulvauhrien auttamiseen,
- 2) että avustus merkitään kustannuspaikalle 394270001 Yhteisen kirkkoneuvoston kohdennetut avustukset

Käsittely

Merkittiin, että esittely jaettiin pöydälle ja käsiteltiin ennen esityslistan asianroa 21.

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin.

Selostus

Hirmumyrsky Idai iski kaksi viikkoa sitten 177 km tuntinopeudella maahan Mosambikin satamakaupungin Beiran läheisyydessä. Myrskyä seuranneet kovat tuulet ja rankkasateet ovat aiheuttaneet valtavaa tuhoa Mosambikissa ja sen naapurivaltioissa Zimbabwessa ja Malawissa. Tilanteen vakavuus selvisi alkuvuokosta, kun hallitusten edustajat ja pelastustyöntekijät pääsivät käymään tuhoalueilla.

Rankkasateet ja tulvat ovat vallanneet kaupunkeja, kyliä ja viljelyksiä. Taloja ja ihmisiä on huuhtoutunut tulvavesien mukana. Äärimmäisen haavoittuvassa asemassa on tuhansia lapsia ja vanhuksia, pelastusjärjestöt arvioivat.

Mosambikin hallitus arvioi, että noin 80 000 neliökilometriä maanviljelysmaata on jäänyt tulvavesien alle ja tärkeät maissi- ja kassavasadot ovat tuhoutuneet. Noin 2500 lasta on menettänyt koulunsa. Useita tuhansia ihmisiä on kuollut ja satoja lapsia jäänyt orvoiksi.

Naapurimaassa Zimbabwessa kymmenien tuhansien kodit ovat tuhoutuneet. Lisäksi teitä on poikki ja satoja ihmisiä kadoksissa.

Tulvat ja rankkasateet jatkuvat alueella edelleen ja aiheuttavat lisää tuhoja, minkä seurauksena hallitukset ja avustustyöntekijät arvioivat uhri-

lukujen vielä nousevan, ja avuntarpeen kasvavan sitä mukaa kun tuhojen seuraukset paljastuvat.

KUA kanavoi katastrofirahastostaan myöntämänsä 50 000 euroa Mosambikiin ja Zimbabween yhteistyökumppaninsa kirkkojen katastrofirahaston ACT-allianssin ja paikallisten apujärjestöjen kautta.

KUAn hätäapu kohdennetaan 5000 kotitaloudelle Mosambikissa, erityisesti naisille, lapsille, vanhuksille ja sairaille, sekä perheille Zimbabweessa.

Seurakuntayhtymän johto ryhtyi maanantaina 25.3 valmistelemaan keräystä Helsingin kaduilla ja toreilla yhdessä Kirkon Ulkomaanavun kanssa. Ajatuksena oli, että sekä omat työntekijät että seurakuntalaiset antaisivat pari tuntia omasta ajastaan keräykseen tämän viikon keskiviikkona sekä torstaina. Yhteinen kirkkoneuvosto voi nyt osallistua keräykseen.

